524PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

VIRTE LASARI MELO 19/03/2010 18/03/2015090 06/01/2020 04/04/2020

315498900 CSPP-PPEN 161859303

REGIANE APARECIDA SCHWAB CARVALHO 05/03/2013 04/03/2018090 02/12/2019 29/02/2020

133452071 CSPE-PETA 161900966

SILVIA CHAGAS BUENO 04/03/2013 03/03/2018090 01/12/2019 28/02/2020

153403905 CSPE-PETE 161900842

ELISA RODRIGUES DE CRISTO MOREIRA 04/03/2013 03/03/2018090 01/12/2019 28/02/2020

163167800 CSPE-PETE 161900656

VANISA JANAINA BUHRER 18/03/2010 17/06/2015090 01/12/2019 28/02/2020

177597743 CSPP-PPEN 161900850

ARIETE DA SILVA PRADO 05/03/2013 04/03/2018090 20/12/2019 18/03/2020

179949825 CSPE-PETE 161901067

MELISE APARECIDA SIEKLICKI 05/03/2013 04/03/2018090 01/12/2019 28/02/2020

181342385 CSPF-PFAO 161900834

PAULA MOTTA DOS SANTOS 18/03/2010 17/03/2015090 10/12/2019 08/03/2020

189910730 CSPP-PPFI 161901032

KELLY KOPKE CRUZ 05/03/2013 04/03/2018090 01/12/2019 28/02/2020

190447734 CSPE-PETE 161900788

JOSEANE QUIRRENBACH 01/04/2014 31/03/2019090 01/12/2019 28/02/2020

199346930 CSPP-PPEN 161900745

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 18 / 11 / 2019

15
9

Inserido ao protocolo 16.185.930-3 por: Maria  Helena Loezer em: 18/11/2019 12:37. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 18/11/2019 19:16. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
d40701c3a14934a256ad8dacbfbe7fe2